Pengepakan surat suara yang telah dilipat dan diikat dilaksanakan oleh

panitia, dengan cara :

a. Surat suara yang telah dilipat dan diikat serta dihitung kembali

perikatan untuk memastikan kebenaran dan kerapian ikatan;

b. Memasukan surat suara ke dalam kantong plastik berisi 125 (seratus

dua puluh lima) lembar yang terdiri dari 5 (lima) ikatan, dimana masing-

masing ikatan berisi 25 (dua puluh lima) lembar, serta disimpan dalam

kardus yang tertutup rapat. Pada setiap bagian depan kardus ditulis

jumlah lembaran, jumlah ikatan dan jenis surat suara.